МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«КРЫМСКИЙ ЛИТЕРАТУРНО-ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ
МЕМОРИАЛЬНЫЙ МУЗЕЙ-ЗАПОВЕДНИК»

(ГБУК РК «Крымский литературно-художественный мемориальный музей-заповедник»)

ПРИКАЗ
У'У № УУУ________

г. Ялта

О внесении изменений в приказ ГБУК РК
«Крымский литературно-художественный
мемориальный музей-заповедник»
от 15 февраля 2021 года № 38

В соответствии с Указом Главы Республики Крым от 03 сентября 2021
года № 216-У «О внесении изменений в Указ Главы Республики Крым от 19
февраля 2021 года № 43-У», во исполнение приказа Министерства культуры
Республики Крым от 14 сентября 2021 года № 43-У,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести в приказ ГБУК РК «Крымский литературно-художественный

мемориальный музей-заповедник» от 15 февраля 2021 года № 38 «Об утвер
ждении Плана по противодействию коррупции в ГБУК РК «Крымский лите
ратурно-художественный мемориальный музей-заповедник» на 2021-2023
год» (далее-Приказ) следующие изменения:

в приложении к Приказу:
дополнить строками 22-24 следующего содержания:

22. Обеспечение участия работника,
в должностные обязанности кото
рого входит участие в противо
действии коррупции, в меро
приятиях по профессиональному
развитию в области противо
действия коррупции, в том числе
их обучения по дополнительным
профессиональным программам в
области противодействия кор
рупции

ежегодно Хасанова З.Д.,
ответственный
работник за
профилактику
коррупционных
правонарушений

23. Обеспечение участия лиц,
впервые поступивших на работу
в учреждение и замещающих
должности, связанные с соблю-

ежегодно Хасанова З.Д.,
ответственный
работник за
профилактику

2

дением антикоррупционных
стандартов, в мероприятиях по
профессиональному развитию в
области противодействия
коррупции.

коррупционных
правонарушений

24. Обеспечение участия работника,
в должностные обязанности ко
торых входит участие в прове
дение закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государ
ственных нужд, в мероприятиях
по профессиональному развитию
в области противодействия кор
рупции, в том числе его обучения
по дополнительным программам
в области противодействия
коррупции.

ежегодно Хасанова З.Д.,
ответственный
работник за
профилактику
коррупционных
правонарушений

2.Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.А.Ковальчук